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Virty 02 - 16L

ZP0004020

Poubelle monobac 16 litres

Dispositif de fermeture et d'amortissement pour une fermerture douce et
silencieuse.

Spécifications techniques

(] Matériau & Coloris

Matériau

Couleur

& Dimensions & Poids
Largeur (en mm)

Hauteur (en mm)

Profondeur (en mm)

Dimension sous-meuble (en mm)
Extraction maxi (en mm)

Poids net (en kg)

@ Informations complémentaires
Installation

Nombre de bacs

Contenance (en L)

Type d'ouverture

Scannez-moi pour
retrouver la fiche produit !

Polymeére

Gris anthracite

260

344

370

300

320

A visser

16

Manuelle



Modeéle coulissant Oui

Code EAN 3537390560083

370

Extension 320 mm
Extension maximale 320 mm
h 344 mm
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